
С о держание : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ Гл&^ АДМИНИСТРАЦИЯ
©Ф© КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕС11уБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«И »  февраль 20̂ й № февраля 2(Ж

Об установлении тарифов на платные 
услуги, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением Комбинат 
специализированного обслуживания 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан сверх муниципального 
задания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
обращением Муниципального бюджетного учреждения Комбинат
специализированного обслуживания городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-34265/10 от 07.11.2019г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат специализированного 
обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх 
муниципального задания, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. ______

Первый заместитель (iff
главы Администрации / [норЖ ишыхМ])
городского округа город Уфа 111 'Д д о к у м е н т о в  7 ^ |J
Республики Башкортостан yfi/J С.С. Хусаинов____<?у/

Администрация ГО г. Уфа РБ 238 от 21.02.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00051 от 21.02.2020 Контрольная дата:



С о держание : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания

руб. (НДС не облагается)
№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф

1 Услуга агента (церемониймейстера) по 
проведению траурной церемонии в 
Муниципальном доме прощаний

1 час 1200,0

2 Услуга агента (церемониймейстера) по 
проведению траурной церемонии с выездом 
на место прощания

1 час 1050,0

3 Предоставление помещений 
Муниципального дома прощаний для 
проведения церемонии прощания с 
оформлением (без холодильной камеры)

1 час 2700,0

4 Предоставление секционного зала 
(помывочной) Муниципального дома 
прощаний

1 час 600,0

5 Услуга агента по организации и проведению 
элитных похорон

ед. 7500,0

6 Медицинское сопровождение на церемонии 
прощания в Муниципальном доме прощаний 
(похоронах на территории кладбища 
«Южное»)

ед. 1700,0

7 Медицинское сопровождение с выездом на 
церемонию прощания, похороны

1 час 1400,0

8 Доставка тела на кладбище автокатафалком 
«Кадиллак» (в пределах г. Уфы)

1 час 2100,0

9 Перевозка тела умершего с места 
нахождения в морг (в пределах 
г. Уфы)

ед. 2950,0

10 Выездное оформление зала (помещения) для 
проведения церемонии прощания

ед. 4500,0

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

238 от 21.02.2020
96-05-00051 от 21.02.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:


